



Verksamhetsberättelse

Järvsö IF alpina sektionen säsongen 2023

Styrelsen har bestått av följande:

Mats Andersson, Anders Norberg, Anna-Karin Olsson, Sara Pallars, Thomas Persson, Ulf Persson.

I oktober valde Ulf att lämna styrelsen och Jörgen Granath klev in i hans ställe.

Styrelsen har genomfört fysiska möten men även via länk.

### **Träning:**

Vi tränar i Järvsöbacken tre dagar i veckan, vi har förmånen att vara själva i backen en av de tre dagarna. Under de kvällar vi har backen för oss själva tränar vi företrädesvis storslalom. Träningarna i backen inleddes under jullovet-23 då vi hade morgonträningar i stort sett hela jullovet. Sista träningen för alla grupperna var under sista veckan som Järvsöbacken hade öppet, tillika påsklovet V.14

Säsongen inleddes för alla grupper i början av oktober-23 med inomhusträningarna i sporthallen på Järvsö skola. Träningen var gruppindelad med U8/U10 tillsammans och U12/U16 som tränade tillsammans. Inomhusträningarna, som av ungdomarna är väldigt uppskattad bedrevs fram till mitten av december -23.

De äldre grupperna U12/U16 deltog under hösten på samverkansträningar som genomfördes i Björnrike i samarbete med övriga Hälsingeklubbar. Denna träning bedrevs V.45-49 Det årliga klubbägret genomfördes helgen V.49 i Björnrike. Ett läger som svetsar samman hela klubben och som var lyckat även i år.

Gällande våra FIS åkare så bedrivs deras träning i huvudsak på respektive skidgymnasium. FIS åkarna har, när de varit i Järvsö besökt backen och tränat med de yngre åkarna vid vissa tillfällen, detta har varit väldigt uppskattat.

### **Ideellt arbete:**

För att underlätta vår verksamhet och dra ner kostnaderna för alla våra ungdomar så krävs det att vi jobbar in pengar till klubben. Det jobb som vi utfört är att vi har sålt toalettpapper, vi har jobbat på evenemang på Stenegård och genomfört "Älvstäd" tillsammans med Städa Sverige och Fortum.

Efter att Järvsöbacken stängde efter säsongen 22/23 fick vi även ta del av pant som backen samlat ihop under säsongen. Detta gav en fin ersättning för klubben.

Av Hälsinglands sparbank fick vi ett välkommet bidrag om 60 000:- till kappor vilket inhandlades klubben. Stort tack för det.

Vidare arrangerade tillsammans Järvsöbacken det årliga folkstörtloppet under påskhelgen, ett mycket välbesökt arrangemang. Anmälningavgifterna från tävlingen tillfaller klubben vilket vi tackar Järvsöbacken så mycket för.

Vi ser med glädje fram emot nästa säsong!

Järvsö IF Alpina styrelse 2023-12-30

Mats Andersson



Anders Norberg



Anna-Karin Olsson



Thomas Persson



Ulf Persson



Sara Pallars

